
（本件に関する問い合わせ：岡崎市立大樹寺小学校 教頭 TEL２２－１４１９） 

令和６年７月１９日  

  保護者各位 

岡崎市立大樹寺小学校  

校 長  坂元 干城  

 

学校開放日について（お知らせ） 
 

 小暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

  さて、見出しの件につきまして、下記のように実施いたします。ご多用の折かと存じま

すが、ぜひご来校いただけますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ９月１７日（火） ９：３０～１１：２０ 

         ２時間目  ９：３０～１０：１５ 

         ３時間目 １０：３５～１１：２０ 

             

２ 場 所  各教室・特別教室等 

 

３ その他 

（１）１７日（火）４時間目（１１：２５～１２：１０）は、体育館にて学校保健委員会

を予定しています。 

（２）来校の際は、徒歩または自転車でお越し願います。学校付近の方の迷惑になります

ので、学校周辺道路や各種施設、店舗等には絶対に駐車しないでください。 

（３）「保護者の証」を着用ください。 

（４）上履き、スリッパなどをご持参いただき、児童の昇降口をご利用ください。 

（５）児童の授業への集中を妨げる恐れがあること、児童の個人情報を保護すること、他

の保護者が参観しずらい状況になる等の理由から、写真および動画の撮影はおやめく

ださい。ご協力をよろしくお願いします。 


